Em atendimento ao Pregão em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITEM DESCRIÇÃO QDE UND MARCA/MODELO
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

16

Oleo lubrificante turbo 15W/40 -

20lt 26 BD
TEXSA/ MAX TURBO

15W40 CH4DIESEL
R$ 398,50 R$ 10.361,00

VALOR TOTAL R$ 10.361,00

Valor total: Dez mil, trezentos e sessenta e um reais

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 10 (dez) dias

Banco: Banco do Brasil
Agência: 3041-4

Conta Corrente: 56104-5

DECLARAMOS QUE:

I- Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos,